आन्र्ररक श्रोर् - 
नगद

३०,००,०००

५५ फमनाचर र्था वफक्चसा
कायाालय सञ्चालन र्था 
प्रिासमनक

३११२३
आन्र्ररक श्रोर् - 
नगद

४०,००,०००

५६ कभ्यिुर सफ्ििेयर मनर्ााण र्था खरीद खचा
कायाालय सञ्चालन र्था 
प्रिासमनक

३११३४
राजस्ि बााँडफााँड - 
प्रदेि सरकार  - 
नगद

१५,००,०००

५७
लक्ष्यिास-कर्िन-गोिीखेल-चन्दनपरु-नर्न-ठुलादलुुाि रे्नबािो 
र्र्ार्

यार्यार् पूिाािार ३११५१
नपेाल सरकार - 
नगद अनदुान

२२,००,०००

५८ सर्परुक अनदुान ( सडक र्था अन्य मनर्ााण ) यार्यार् पूिाािार ३११५१
नपेाल सरकार - 
नगद अनदुान

३२,३०,०००

५९ सर्परुक अनदुान ( सडक र्था अन्य मनर्ााण ) यार्यार् पूिाािार ३११५१